
 
 

UCHWAŁA NR VI/78/2024 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 10 września 2024 roku 

w sprawie uchylenia UCHWAŁY NR L/519/2017 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Nowego Sącza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), oraz art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę NR L/519/2017 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Miasta Nowego Sącza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5717


	UCHWAŁA NR VI/78/2024 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-13T15:56:12+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




